PASADOR AUTOPERFORANTE
PUNTA AHUSADA
La nueva punta autoperforante ahusada reduce al mínimo los tiempos
de inserción en sistemas de conexión madera-metal y garantiza aplica-
ciones en posiciones difíciles de alcanzar (fuerza de aplicación reducida).
MAYOR RESISTENCIA
Resistencias al corte superiores a las de la versión anterior.
El diámetro de 7,5 mm garantiza resistencias al corte superiores a las de

Unión rígida con doble
placa interior (LVL).
Fijación del pie de pilar Rothoblaas de hoja interna F70.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
d1 CÓDIGO L b1 b2 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 CÓDIGO L b1 b2 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  METAL
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B